

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Lebeck-Andersen Holding ApS

Emil Rostrups Vej 17  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 31 17 75 61

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juni 2020

---

Danny Michael Andersen Lebeck  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Lebeck-Andersen Holding ApS  
Emil Rostrups Vej 17  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 31 17 75 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Danny Michael Andersen Lebeck, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

### Pengeinstitut

Fynske Bank  
Centrumpladsen 19  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 14.986, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 264.361.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet forventer, at resultatet kan blive påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af en eventuel negativ påvirkning jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i noten.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.625</b>	<b>-7.125</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-12.700	-18.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.325</b>	<b>-25.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.198	36.783
Finansielle indtægter	1	290	281
Finansielle omkostninger		-2.176	-3.389
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.986</b>	<b>8.050</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14.986</b>	<b>8.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.986	8.050
		<b>14.986</b>	<b>8.050</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		215.476	178.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>215.476</u>	<u>178.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>215.476</u>	<u>178.279</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.943	9.653
Andre tilgodehavender		150.932	180.932
<b>Tilgodehavender</b>		<u>160.875</u>	<u>190.585</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4</u>	<u>2.579</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>160.879</u>	<u>193.164</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>376.355</u></u>	<u><u>371.443</u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		139.361	124.375
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>264.361</u></b>	<b><u>249.375</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.375	7.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.619	114.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.994</u></b>	<b><u>122.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>111.994</u></b>	<b><u>122.068</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>376.355</u></u></b>	<b><u><u>371.443</u></u></b>
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	290	281
	<b>290</b>	<b>281</b>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	124.375	249.375
Årets resultat	0	14.986	14.986
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>139.361</b>	<b>264.361</b>

**3 Efterfølgende begivenheder**

Der er efter statusdagen udbrudt en Covid-19 pandemi. Det er ledelsens vurdering, at denne pandemi er en ikke-regulerende hændelse og at følgerne heraf ikke påvirker aflæggelsen af regnskabet for 2019, herunder selskabets evne til at aflægge regnskabet efter going concern. Da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og da det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at opgøre størrelsen af den eventuelle negative påvirkning i disse, så kan ledelsen på nuværende tidspunkt ikke opgøre følgerne heraf på selskabets resultat.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**4 Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Danny Michael Andersen Lebeck

---

Som Direktør  
På vegne af Lebeck ApS m.fl. NEM ID  
PID: 9208-2002-2-781974504934  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 15:21:55  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor  
På vegne af Lebeck ApS m.fl. NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 16:23:03  
Underskrevet med NemID

## Danny Michael Andersen Lebeck

---

Som Dirigent  
På vegne af Lebeck ApS m.fl. NEM ID  
PID: 9208-2002-2-781974504934  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 16:26:27  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fd71b665USy240020409

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).